
 

 

新橋演舞場 ミュージカル「ビートルジュース」 

８月１８日(金)以降の公演についての発表日時のお知らせ 

  

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新橋演舞場「ビートルジュース」の複数の公演関係者に体調不良の症状が発生し、公

演の続行が困難となりましたため、８月１４日(月)～８月１６日(水)までの公演を中止

とさせていただいております。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしておりますこと、改めまして深くお詫び申し上げ

ます 

 

８月１８日(金)以降の公演の実施可否につきましては、８月１７日(木)１５時までに

お知らせいたします。 

８月１８日(金)に公演を実施する場合の当日券販売方法につきましてもその際に併

せてお知らせする予定です。通常の当日抽選参加券受付開始日時である公演前日＝８月

１７日(木)１２時からの受付は行いません。 

 

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませ

んので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2023年 8月 16日 

ミュージカル「ビートルジュース」主催一同 

 


